DIGITAL MONITOR SPEAKERS
MS40/MS20
24-Bit/192 kHz Digital 40/20-Watt Stereo Near Field Monitors
2 DIGITAL MONITOR SPEAKERS MS40/MS20 快速启动向导 3
其他的重要信息
保修条款
法律声明
 ¼  '' TS
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
2000
MUSIC Group
MIDAS, KLARK TEKNIK, LAB GRUPPEN,
LAKE, TANNOY, TURBOSOUND, TC ELECTRONIC,
TC HELICON, BEHRINGER, BUGERA  DDA
MUSIC Group IP Ltd.
© MUSIC Group IP Ltd. 2017
music-group.com/warranty
4 5DIGITAL MONITOR SPEAKERS MS40/MS20 快速启动向导
(1) (3) (4) (5) (6) (7)(2)
正面的操作元件 (右音箱)
(15)
(8) (9)(10) (11)
(13)(12) (14)
背面 (右音箱)
(16)
背面 (左音箱)
控制 (1) 用 POWER 开关打开和关闭扬声器系统。
(2) 当机器接通电源时, 此发光二极管发亮。
(3) 请将你的耳机连接到 PHONES 输出端上
(6.3 mm 立体声插口), 以便能监听连接上
的设备。
(4) 用 BASS 调节钮调节音频信号中的低音。
(5) 用 TREBLE 调节钮调节高音份额。
(6) 用 LINE 1/DIGITAL 调节钮调节输入端
LINE 1  (12)  和数字输入端  (8)  及  (9)
的音量。
(7) 请用 LINE 2 调节钮调节输入端 LINE 2
(13)  的音量。
(8) OPTICAL 输入端。 这里你可连接一根用来
传导数字音频信号的光学电缆。
(9) 在 COAXIAL 输入端你可通过一根同轴电
缆输入数字音频信号。
(10) 你可用开关选择数字输入端
(OPTICAL 或 COAXIAL)。
(11) 产品序号。
(12) LINE 1 (3.5 mm 立体声微型插口) 可用来
连接不停的声音源 (如 CD/MD 播放机)。
(13) 请你用 LINE 2 (Cinch) 来连接声卡、 键盘乐
器或声音模块。
(14) TO LEFT SPEAKER (到左扬声器) 插孔。
请用随同供货的电缆来连接两个扬声器。
(15) 电源连接使用一个两极标准接口。
(16) FROM RIGHT SPEAKER (从右扬声器) 接口。
请将来自 TO LEFT SPEAKER 插孔的扬声器电
缆连接在此。
登陆公司网站 behringer.com 查看完整说明书
DIGITAL MONITOR SPEAKERS MS40/MS20 控制
6 DIGITAL MONITOR SPEAKERS MS40/MS20 快速启动向导 7
其他的重要信息
1. 在线注册。 请购买 MUSIC Group 产品后立
即在 behringer. com 网站注册。 网页上有简单
的在线注册表格。 这有助于我们更快更有效
率地处理您维修等事宜。 请阅读保修的相关
条款及条件。
2. 无法正常工作。 若您的 MUSIC Group 产品
无法正常工作, 我们会为您尽快修复。 请联
系您购买产品的销售商。 若你所在地区没有
MUSIC Group 销售商, 请联系 behringer. com 网站
的 “WHERE TO BUY” 一栏下的所列出的子公司
或经销商。
3. 电源连接。 将本设备连接电源前, 请确
保使用的电压正确。 保险丝需要更换时,
必须使用相同型号及定额的保险丝。
其他的重要信息
技术参数
MS40 MS20
Loudspeakers
Tweeter Ø 65 mm (2 ½  "), 8 Ω
Woofer Ø 120 mm (4 ¾  "), 4 Ω Ø 92 mm (3 5⁄8"), 4 Ω
Audio Inputs
Line 1 1⁄8" TRS stereo, impedance 20 kΩ
Line 2 2 RCA, impedance 20 kΩ
Digital Inputs
Optical TOSLINK
Coaxial RCA
Converter 24-bit
Sample rate < 192 kHz
System Specifi cations
Output power 2 x 20 W 2 x 10 W
Frequency response 50 Hz to 25 kHz 65 Hz to 25 kHz
Power Supply
Mains voltages
USA/Canada 120 V~, 60 Hz
Europe/U.K./Australia 230 V~, 50 Hz
China 220 V~, 50 Hz
Japan 100 V~, 50 - 60 Hz
General export model 120/230 V~, 50 - 60 Hz
Power consumption 90 W 80 W
Physical
Dimensions (H x W x D) 279 x 173 x 245 mm (11.0 x 6.8 x 9.6") 239 x 154 x 187 mm (9.4 x 6.1 x 7.4")
Weight 8.0 kg (17.6 lbs) 5.8 kg (12.8 lbs)
Dedicate Your Life to MUSIC